
第 1 页 共 3 页

遂溪县创建广东省全域旅游示范县项目（孔子文化城配套设施建设）

招标公告

投资项目代码 2109-440823-04-01-529323

投资项目名称 遂溪县创建广东省全域旅游示范县项目

招标项目名称 遂溪县创建广东省全域旅游示范县项目（孔子文化城配套设施建设）

标段（包）名称

遂溪县创建广东

省全域旅游示范

县项目（孔子文化

城配套设施建设）

公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
遂溪县孔子文化城

资金来源

地方政府专项债

券资金及县财政

统筹解决

资金来源构成 地方政府专项债券资金及县财政统筹解决

招标范围及规模

本项目为遂溪县创建广东省全域旅游示范县项目（孔子文化城配套设施建设），建设

内容包括防雷系统改造、监控系统及广播系统、旅游休闲步道、景区公共服务设施升

级、智慧景区工程建设、儒家文化景点打造（“杏坛讲学”互动群雕广场、若干处儒

家文化氛围微景点、孔子文化宣传栏）、景区游览设施、儒家文化景点打造（数字博

物馆）等。（具体工程规模及内容详见图纸及工程量清单）

招标内容 招标文件提供的施工图、工程量清单、有关资料、说明标准、规范所涉及的内容。

工期（交货期） 80 日历天

最高投标限价 21,849,269.99 元

是否接受联合体投标 否

投标资格能力要求

（包括但不限于资质

人员、业绩等要求）

投标人资格要求

33.1 投标人必须具有独立法人资格。具备建筑工程总承包叁级或

以上级别资质，营业执照和施工企业安全生产许可证有效。

3.2 业绩要求： 完成过类似工程业绩 （类似工程业绩是指建筑

工程类业绩） 。

3.3 拟委任的项目负责人须持有注册在投标企业建筑工程专业二

级或以上建造师证书，且具备有效的安全生产考核合格证（B 证）。

从开标之日起不得在两个及两个以上的建设工程项目上担任施

工单位项目负责人，包括已中标未开工、已签订合同、项目在建

未竣工验收等情况之一（提供承诺函）。提供项目负责人的身份

证（正反面）以及在投标企业缴纳的 2024 年 4 月、5 月、6 月连

续三个月的社保证明扫描件，如达到法定退休年龄,无法提供该

社保证明的，须提供本人与投标单位劳动关系证明并加盖公章

（拟派项目负责人的建造师电子注册证书，根据《广东省建设信



第 2 页 共 3 页

息中心关于启用新版 “广东省建设执业资格注册管理信息系统”

的通知》、根据《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建

造师电子注册证书的通知》的要求，建造师电子注册证书应经建

造师本人在个人签名处手写签名。）

3.4 拟委任的技术负责人须具有中级（或以上）职称证书，同时

提供技术负责人的身份证（正反面）以及在投标企业缴纳的 2024

年 4 月、5 月、6月连续三个月的社保证明扫描件，如达到法定

退休年龄,无法提供该社保证明的，须提供本人与投标单位劳动

关系证明并加盖公章。

3.5 拟委任的专职安全员须具有建筑行政主管部门颁发的安全生

产考核合格证书（建安 C 证），同时提供专职安全员的身份证

（正反面）以及在投标企业缴纳的 2024 年 4 月、5月、6 月连续

三个月的社保证明扫描件，如达到法定退休年龄,无法提供该社

保证明的，须提供本人与投标单位劳动关系证明并加盖公章。

注：上述专职安全员、技术负责人与项目负责人不能为同一人。

3.6 在“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中被列入失信被执行人

名单的投标人，在国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，

均按否决投标处理。（截图上须体现查询时间，查询时间为本项

目招标公告发布之日起查询结果有效）

3.7 本项目须制作：

本项目只须制作、提交电子版投标文件。投标人须在投标截止时

间前取得湛江市公共资源交易系统 CA 数字证书，并安装手机端

APP 交易系统。持本企业数字证书使用“投标文件工具”制作电

子投标文件，在交易系统参加投标，按时提交电子投标文件（办

理企业投标 CA 数字证书和制作电子投标文件详情请查阅广东省

公共资源交易平台（湛江市）。CA 数字证书办理咨询电话：

0759-3585827，交易系统操作咨询电话：0759-3585867）

3.8 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组

织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的

同一招标项目投标。否则，相关投标均无效。

3.9 本次招标（不接受）联合体投标（若招标人接受联合体投标，

投标人应提交联合体投标协议书，由联合体投标协议书上的主办

方办理相关投标事宜）。由同一专业的单位组成的联合体，按照

资质等级较低的单位确定资质等级。

投标人业绩要求 完成过类似工程业绩 （类似工程业绩是指建筑工程类业绩）

是否采用电子

招标投标方式
是

获取资格预审

/招标文件的

方式

下载招标文件的网络

地址

广东省公共资源交易

平 台 （ 湛 江 市 ）

https://ygp.gdzwfw.

gov.cn/#/440800/ind

ex



第 3 页 共 3 页

获取纸质资格预审/招

标文件的方式

广东省公共资源交易

平 台 （ 湛 江 市 ）

https://ygp.gdzwfw.

gov.cn/#/440800/ind

ex

获取招标文件

开始时间

获取招标文件

截止时00时

 2024年 8月 6 日

00分 间

递交投标文件

截止时

2024年 8月 26日 09时 30分

间

 

09时

投标文件递交

方

2024年 8月 26日

30分 式

本项目只须制作、提交电子版投标文件。投标人

须在投标截止时间前取得湛江市公共资源交易

系统 CA 数字证书，并安装手机端 APP 交易系统。

持本企业数字证书使用“投标文件工具”制作电

子投标文件，在交易系统参加投标，按时提交电

子投标文件（办理企业投标 CA 数字证书和制作

电子投标文件详情请查阅广东省公共资源交易

平台（湛江市）。CA 数字证书办理咨询电话：

0759-3585827 ，交易系统操作咨询电话：

0759-3585867）

开标时间
09时

开标地
2024年 8月 26日

30分
点

湛江市公共资源交易中心 3 号开标室卡位 2

发布公告媒介 广东省公共资源交易平台（湛江市）、广东省招标投标监管网

招标人
遂溪县文化广电

旅游体育局
联系地址 湛江市遂溪县农林路 62 号

招标人联系人 秦晓元 联系电话 0759-7760087

招标代理机构
广东万正工程咨

询有限公司
联系地址

湛江市赤坎区人民大道北41/43号西粤京基城首

期办公楼 1109 号办公室

招标代理联系人 黄广斌 联系电话 13437868612

招标监督机构
遂溪县住房和城

乡建设局
联系电话 0759-7751618

其他依法应当载明的

内容
/




